PREFEITURA DA

inAN  RSaCADE

FLORISVALD
/

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

FIORENTINO
unicipal

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 463/2015
Ibitinga, 06 de Maio de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 127/2015

Câmara Municipal de Ibitinga

II I IIIIIIIIIIIIII 	 111
P otocolo Gera 0000791/2015

Data: 07/0512015 Horário: 17:35
Legislativo - MTR 178/2015

Assunto: Requer Informações sobre suposta cobrança de propina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao solicitado pelo vereador Valdecir
de Traque, informamos que equivoca-se o edil ao encaminhar tal
questionamento à Prefeitura Municipal vez que desconhecemos tal assunto.

Certo de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1